





केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX [केंडर नियंत्रण प्राधिकारी CADRE CONTROLLING AUTHORITY] हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय HYDERABAD GST COMMISSIONERATE जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीर बाग, हैदराबाद-500 004 GST BHAVAN, L B STADIUM ROAD, BASHEER BAGH, HYDERABAD-500004

C.No.II/3/22/2015-Estt.I

Date: 22-05-2018

<u>स्थापना आदेश ESTABLISHMENT ORDER (G.O) NO.19/2018</u>

* * *

स्थापना आदेश सं 16/2018 दिनांक 02-05-2018 में आंशिक परिवर्तन्स्वरूप और सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से, श्री पी साई मोहन, प्रशासन अधिकारी, अबीड्स मण्डल, हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय को तुरंत प्रभाव से अगले आदेश होने तक सेस्टट, हैदराबाद का प्रशासनिक अधिकारी और डीडीओ जैसा अतिरिक्त कार्यभार करने का आदेश दिया जाता हैं।

In partial modification to E.O(GO).No.16/2018 dated 02-05-2018 and with the approval of the competent authority, Shri P.Sai Mohan, Administrative Officer, Abids Division, Hyderabad GST Commissionerate has been directed to hold additional charge as Administrative Officer including DDO for the CESTAT, Hyderabad with immediate effect and until further orders.

(पी आनंद कुमार P.ANAND KUMAR)

अपर आयुक्त (क व सत)

ADDITIONAL COMMISSIONER (P&V)

प्रति To संबन्धित व्यक्ति को The Individuals (संबन्धित अधिकारी के माध्यम से Through the officer concerned)

प्रतिलिप Copy to:

- 1. मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क & केन्द्रीय कर , हैदराबाद क्षेत्र. The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone.
- 2. सभी प्रधान आयुक्त, सीमा शुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद क्षेत्र। All the Principal Commissioners/Commissioners of Customs & Central Tax, Hyderabad Zone.
- 3. आयुक्त(ये आर) , सीईसटीएटी, हैदराबाद क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद। The Commissioner(AR) CESTAT, Hyderabad Zonal Unit, Hyderabad.
- 4. सूचना बोर्ड/ स्टॉक फ़ाइल

Notice Board / Stock File.

(पी आनंद कुमार P.ANAND KUMAR)

अपर आयुक्त (क व सत)

ADDITIONAL COMMISSIONER (P&V)